Sigue el texto de la Constitucion Apostólica.

Excommunicationi latæ sententiæ Rom. Pontifici reservatæ subjacere declaramus:

1.º Docentes vel defendentes, sive publicè sive privatè, propositiones ab Apostolica Sede damnatas sub excommunicationis pœna latæ sententiæ; item docentes vel defendentes tamquam licitam praxim inquirendi à pœnitente nomen complices, prouti damnata est à Bened. XIV in Const. *Suprema* 7 Jul. 1745. *Ubi primum* 2 Jul. an. 1746. *Ad eradicandum* 28 Sept. an. 1746.

2.º Violentas manus, suadente diabolo, injicientes in Clericos, vel utriusque sexus Monachos, exceptis quoad reservationem casibus et personis de quibus jure vel privilegio permittitur, ut episcopus aut alius absolvat.

3.º Duellum perpetrantes, aut simpliciter ad illud provocantes, vel ipsum acceptantes, et quoslibet complices, vel qualemcumque operam vel favorem præbentes, necnon de industria spectantes, illudque permittentes, vel quantum in illis est, non prohibentes, cujuscumque dignitatis sint, etiam regalis vel imperialis.

4.º Nomen dantes sectæ *Massonicæ* aut *Carbonariæ*, aut aliis ejusdem generis sectis, quæ contra Ecclesiam vel legitimas potestates seu palàm seu clandestinè machinantur; nec non eisdem sectis favorem qualemcumque præstantes; eorumve occultos coriphæos ac duces non denunciantes, donec denunciaverint.

5.º Immunitatem asyli ecclesiastici violare jubentes, aut ausu temerario violantes.

6.º Violantes clausuram, cujuscumque generis aut conditionis, sexus vel ætatis fuerint, in eadem Monasteria absque legitima licentia ingrediendo; pariterque eos introducentes vel admittentes; itemque Moniales ab illa exeuntes extra casus ac formam à S. Pio V in Constit. *Decori* præscriptam.

7.º Mulieres violantes Regularium virorum clausuram et superiores, aliosve eas admittentes.

8.º Reos simoniæ realis in Beneficiis quibuscumque, eorumque complices.

9.º Reos simoniæ confidentialis in Beneficiis quibuslibet, cujuscumque sint dignitatis.

10. Reos simoniæ realis ob ingresum in Religionem.

11. Omnes, qui questum facientes ex indulgentiis aliisque gratiis spiritualibus, excommunicationis censura plectuntur  
Constit. S. Pii V *Quam plenum* 2 Jun. 1569.

12. Colligentes eleemosinas majoris prætii pro Missis, et ex iis lucrum captantes, faciendo eas celebrare in locis ubi Missarum stipendia minoris prætii esse solent.

13. Omnes qui excommunicatione mulctantur in Constit. S. Pii V *Admonet nos*, quarto Kalendas Aprilis 1567. Innocentii IX *Quæ ab hac Sede* pridie Nonas Novembr. 1591. Clement. VIII *Ad Romani Pontificis curam* 26 Jun. 1592, et Alexandri VII *Inter cæteras* nono Kalendas Novembr. 1660, alienationem, et infeudationem Civitatum et Locorum S. R. E. respicientibus.